ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 № 2201-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 09.07.2013 № 1086-ПЗС
«Об исполнении Областного закона
«О культурной деятельности на
территории Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 09.07.2013 № 1086-ПЗС

«Об исполнении Областного закона «О культурной деятельности на террито-

рии Свердловской области» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

123п-рпг